
UCHWAŁA NR 174/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania zespołu doradczego ds. reorganizacji 
placówek opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Chodzieski 

Na podstawie art.32 ust 2 pkt 3 w związku z art.6 ust 1 ustawy o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje . 

§ 1. 1. Odwołuje się ze składu zespołu Pana Waldemara Straczyckiego. 

2. Powołuje się w skład zespołu Panią Annę Zdziebło. 

§ 2.  W Uchwale nr 128/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2020 r. 
w sprawie powołania zespołu doradczego ds. reorganizacji placówek opiekuńczo-
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Chodzieski § 2 otrzymuje brzmienie: 

᠆ Mirosław Juraszek- Przewodniczący zespołu, 

᠆ Julian Hermaszczuk- Członek zespołu, 

᠆ Katarzyna Ścigała- Członek zespołu, 

᠆ Edyta Pasch- Członek zespołu, 

᠆ Dorota Pierzchlewicz -Członek zespołu, 

᠆ Aneta Karbowniczak- Członek zespołu, 

᠆ Adrian Cieślik- Członek zespołu, 

᠆ Mariusz Witczuk- Członek zespołu, 

᠆ Anna Zdziebło- Członek zespołu. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz                ........................................... 

 Magdalena Jankowska                ...................................... 

 Adrian Urbański .                  ........................................... 

Id: C47D628E-49FF-407A-8DAC-E9CC90136C82. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 2020 r. poz.920) do

zadań zarządu powiatu, należy w szczególności gospodarowanie mieniem.

Zmiana składu osobowego zespołu, nastąpiła zgodnie z informacją Pana Waldemara

Straczyckiego o rezygnacji w jego uczestnictwie z dnia 29.05.2020 r. Ponadto na posiedzeniu

komisji w dniu 2 czerwca 2020 r., wskazano do udziału w zespole Pania Annę Zdziebło.

Podjęcie stosownej uchwały jest zasadne, uchwała nie rodzi skutków finansowych.

Id: C47D628E-49FF-407A-8DAC-E9CC90136C82. Uchwalony Strona 1




